
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
БАВЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАУЛЫ 

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
// №. 2026г. г.Бавлы

КАРАР

№ -ЛЗ

Об утверждении перечня 
автомобильных дорог общего 
пользования местного значения 
Бавлинского муниципального 
района и перечня дорожно­
уличной сети г. Бавлы

В соответствии с решением Совета Бавлинского муниципального района 

от 05.02.2026 №27 «О принятии органами местного самоуправления 

Бавлинского муниципального района осуществления части полномочий 

органов местного самоуправления городского и сельских поселений 

Бавлинского муниципального района по дорожной деятельности 
автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов 

сельских поселений и города Бавлы в части утверждения перечня 

автомобильных дорог общего пользования местного значения», в связи с 

корректировкой перечня автомобильных дорог общего пользования местного 

значения Бавлинского муниципального района и дорожно-уличной сети 

г.Бавлы, на основании акта обследования от 15.10.2025 Исполнительный 

комитет Бавлинского муниципального района Республики Татарстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить в новой редакции прилагаемые:

-перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения 

Бавлинского муниципального района (приложение №1);

-перечень дорожно-уличной сети г.Бавлы (приложение №2).



2

2. Постановление Исполнительного комитета Бавлинского 

муниципального района от 08.07.2022 №128 «Об утверждении перечня 
автомобильных дорог общего пользования местного значения Бавлинского 

муниципального района и перечня дорожно-уличной сети г.Бавлы» считать 
утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя Исполнительного комитета Бавлинского 

муниципального района по инфраструктурному развитию.

Руководитель
Исполнительного комитета 

Бавлинского муниципального района


















